MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 78/2025 - GR (11.10)

 23855.001956/2025-52Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 25 de março de 2025.

O VICE-REITOR, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTANO EXERCÍCIO DA REITORIA,
, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerandoDO PARNAÍBA - UFDPar

o processo nº 23855.000435/2025-88, resolve:

Art.1º Conceder ao servidor MARCOS ANTONIO DE ARAUJO, SIAPE nº 315881, ocupante do cargo de Auxiliar em
Administração, lotado na Divisão e Registros de Diplomas e Certificados, da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, ABONO DE
PERMANÊNCIA, 17 de janeiro de 2025. a partir do dia

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 25/03/2025 18:41)
VICENTE DE PAULA CENSI BORGES

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 78 2025
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 25/03/2025 0c9befae32

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf